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Lista e akteve t& kryetarit t&¢ komunés sé Klin&s, pér muajin Shkurt, 2024

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.

1. | 21 vendime pér kompensimin e 21 vendime sipas 1-29 Shkurt | 2024
shpenzimeve t& varrimit kérkesave

2. | 28 vendime pér subvencionimin e 28 vendime sipas 1-29 Shkurt | 2024
fémijéve t&€ porsalindur kérkesave

3. | Vendim pér autorizim té zyrtarit 01-020-3737/2024 02 Shkurt | 2024
pérgjegjés pér pérfagésiniin e lendeve t&
Inflacionit n& arsim

4. | Vendim pér anulimin e vendimit, nr. 01- | 01-112-3956/2024 14 Shkurt | 2024
112-4198/2023

S. | Vendim pér autorizimin ¢ drejtorit pér 01-112-5553/2024 22 Shkurt | 2024
nénshkrimin e kontratave ne arsim

6. | Vendim pér autorizimin ¢ drejtorit pér 01-112-5554/2024 ) Shkurt | 2024
nénshkrimin e kontratave né shéndetési

7. | Vendim pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés | 01-112-4603/2024 12 Shkurt | 2024
pér monitorimin e trendéve t& migrimit t&
popullsisé né Komunén e Klings

8. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-360-5919/2024 27 Shkurt | 2024
vlerésim t€ gjendjes ekonomike te
shirytézuesve t&€ banesave sociale

9. | Vendim pér formimin e grupit punues pér | 01-112-5119/2024 20 Shkurt | 2024
hartimin e Strategjisé dhe|Planit pér
Mbrojtje nga Dhuna né Familje

10.| Vendim pé&r pune shtese 01-351-4489/2024 12 Shkurt | 2024

11.]| Vendim pér pune shtese 01-351-4503/2024 12 Shkurt | 2024

12.| Vendim pér emérimin e drejtorit té 01-112-4058/2024 07 Shkurt 2024
SHFMU “Déshmoret ¢ Qéndresés” né
Gllarevé

13.| Vendim pér formimin e grupit punues pér Shkurt | 2024

hartimin e draft KAB 2025-2027




